



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2016 г. № 398
г. Воронеж

Г

Г

**О внесении изменений в
постановление правительства
Воронежской области
от 12.12.2014 № 1152**

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 19.06.2015 № 113-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере социального обслуживания граждан на территории Воронежской области» правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг на территории Воронежской области, утвержденный постановлением правительства Воронежской области от 12.12.2014 № 1152 «Об утверждении порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг на территории Воронежской области» (в редакции постановления правительства Воронежской области от 20.11.2015 № 903) (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце восьмом пункта 5.2 слова «индивидуальная программа реабилитации» заменить словами «индивидуальная программа реабилитации или абилитации».

1.2. В абзаце девятом пункта 5.4 слова «индивидуальной программы реабилитации» заменить словами «индивидуальной программы реабилитации или абилитации».

1.3. В приложении № 1 к Порядку:

1.3.1. В строке 2.6:

1.3.1.1. В графе 2 слова «индивидуальных программ реабилитации» заменить словами «индивидуальных программ реабилитации или абилитации»;

1.3.1.2. В графах 3 и 6 слова «индивидуальной программы реабилитации» заменить словами «индивидуальной программы реабилитации или абилитации»;

1.3.1.3. В графе 4 слова «индивидуальной программой реабилитации» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации».

1.3.2. В строке 2.11 слова «индивидуальной программой реабилитации» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации».

1.3.3. В строке 7.3 слова «индивидуальными программами реабилитации» заменить словами «индивидуальными программами реабилитации или абилитации».

1.4. В приложении № 2 к Порядку:

1.4.1. В строке 2.2 слова «индивидуальной программой реабилитации» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации».

1.4.2. В строке 2.6 слова «индивидуальной программы реабилитации» заменить словами «индивидуальной программы реабилитации или абилитации».

1.4.3. В строке 2.10:

1.4.3.1. В графе 2 слова «индивидуальных программ реабилитации» заменить словами «индивидуальных программ реабилитации или абилитации»;

1.4.3.2. В графах 3 и 6 слова «индивидуальной программы реабилитации» заменить словами «индивидуальной программы реабилитации или абилитации».

1.4.4. В строке 5.3 слова «индивидуальной программы реабилитации» заменить словами «индивидуальной программы реабилитации или абилитации».

1.4.5. В строке 7.4 слова «индивидуальной программой реабилитации» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гордеев